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рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Весовая категория 47 кг
1 1 Жилкина Алиса 1995 МС Локомотив Абакан      46,62     100,0      70,0     120,0      290,0 мс 12     81,042 Сизиков Л.И.

Весовая категория 52 кг
1 1 Сизикова Ольга 1993 МС Локомотив Абакан      51,66      97,5      70,0     130,0      297,5 кмс 12     75,547 Сизиков Л.И.

2 2 Зубарева Ксения 2001 - Локомотив Абакан      51,18      77,5      37,5     107,5      222,5 +1 9     56,963 Сизиков Л.И.

3 3 Коновалова Юлия 2007 3 Ужур      52,00      70,0      37,5     100,0      207,5 +1 8     52,395 Коновалов В.В.

Весовая категория 57 кг
1 1 Андреева Анастасия 1995 КМС Локомотив Абакан      55,86      85,0      47,5     107,5      240,0 1 12     57,168 Сизиков Л.И.

2 2 Пивнова Анастасия 2005 - Ужур      55,60      75,0      47,5      95,0      217,5 +1 9     51,996 Коновалов В.В.

3 3 Зубарева Виолетта 2006 - Локомотив Абакан      54,48      65,0      35,0      65,0      165,0 +3 8     40,085 Сизиков Л.И.

Весовая категория 76 кг
1 1 Лисовцева Анастасия 2007 - Ужур      75,95     105,0      42,5     120,0      267,5 +2 12     52,756 Коновалов В.В.

Весовая категория 84 кг
1 1 Голубченко Лидия 1976 1 п. Шира      82,65     132,5      77,5     150,0      360,0 +кмс 12     68,424 Гоненко Р.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

ст. Ковалев Александр ВК Абакан

бок. Ковалева Ирина ВК Абакан

бок. Рузанова Алёна 1к Абакан

сек. Фомичев Дмитрий 3к Абакан

тех. контр. Дорин Алексей 2к Абакан

Результаты абсолютного зачёта женщины 
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Жилкина Алиса      81,04      290,0      46,62

2 Сизикова Ольга      75,55      297,5      51,66

3 Голубченко Лидия      68,42      360,0      82,65

4 Андреева Анастасия      57,17      240,0      55,86

5 Зубарева Ксения      56,96      222,5      51,18

6 Лисовцева Анастасия      52,76      267,5      75,95

7 Коновалова Юлия      52,40      207,5      52,00

8 Пивнова Анастасия      52,00      217,5      55,60

9 Зубарева Виолетта      40,08      165,0      54,48

Результаты командного зачёта

1 Локомотив, Абакан 53 = 12+12+12+9+8 (310,80) 3 п. Шира 12 = 12 (68,42)

2 Ужур 29 = 12+9+8 (157,15)

Главная судейская коллегия



1 Ржапецский Р.Д. - главный судья 3к Минусинск

2 Ковалева Ирина - главный секретарь ВК Абакан

Главный судья соревнований Ржапецский Р.Д., гор.Минусинск

Главный секретарь соревнований Ковалева Ирина, гор.Абакан
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Весовая категория 59 кг
1 1 Петров Александр 1991 КМС Локомотив Абакан      58,96     127,5      95,0     140,0      362,5 1 12     60,006 Сизиков Л.И.

2 2 Конради Михаил 2007 - Ужур      56,34      90,0      60,0     120,0      270,0 +1 юн 9     45,797 Коновалов В.В.

3 3 Нашиванов Александр 2006 - Локомотив Абакан      57,48      80,0      50,0      95,0      225,0 +2 юн 8     37,756 Сизиков Л.И.

Весовая категория 66 кг
1 1 Тишкин Вячеслав 2000 КМС Локомотив Абакан      64,55     170,0     125,0     220,0      515,0 кмс 12     81,231 Сизиков Л.И.

2 2 Болонев Дмитрий 1987 - Горилла Фит Абакан      64,20     130,0      80,0     160,0      370,0 +2 9     58,529 Мартыненко П.

3 3 Никифоров Дмитрий 2004 - СК "Абакан" Абакан      63,20     125,0      95,0     130,0      350,0 +2 8     55,829 Самостоятельно

4 4 Чуднов Дмитрий 2005 2 Ужур      61,30     120,0      67,5     140,0      327,5 3 7     53,096 Коновалов В.В.

Весовая категория 74 кг
1 1 Агеев Денис 1994 КМС Локомотив Абакан      69,45     210,0     145,0     235,0      590,0 +мс 12     89,535 Тараканов С.Г.

2 2 Лисовцев Александр 2005 КМС Ужур      73,70     210,0     115,0     225,0      550,0 кмс 9     80,916 Коновалов В.В.

3 3 Соколов Виталий 1999 - Локомотив Абакан      70,60     140,0     110,0     180,0      430,0 +1 8     64,695 Сизиков Л.И.

4 4 Березовский Александр 1997 - Школа №19 Черногорск      68,10     160,0      90,0     165,0      415,0 +1 7     63,631 Петросов П.Г.

5 5 Степочкин Максим 2004 - СК "Абакан" Абакан      72,75     137,5      90,0     160,0      387,5 +2 6     57,395 Ложкин М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

ст. Ковалев Александр ВК Абакан

бок. Ковалева Ирина ВК Абакан

бок. Рузанова Алёна 1к Абакан

сек. Фомичев Дмитрий 3к Абакан

тех. контр. Дорин Алексей 2к Абакан

Весовая категория 83 кг
1 1 Лейман Дмитрий 1988 КМС п. Шира      80,90     192,5     147,5     222,5      562,5 кмс 12     78,883 Гоненко Р.В.

2 2 Петров Даниил 2001 КМС Локомотив Абакан      78,60     190,0     135,0     225,0      550,0 кмс 9     78,274 Сизиков Л.И.

3 3 Курочкин Александр 1983 МС Красноярск      82,95     215,0     132,5     200,0      547,5 кмс 8     75,812 Бычков А.Н.

4 4 Иванов Владимир 1988 1 Спортмастер Минусинск      78,50     180,0     125,0     215,0      520,0 +кмс 7     74,052 Хакимов С.А.

5 5 Паршин Александр 1983 - п. Шира      80,20     170,0     130,0     195,0      495,0 +1 6     69,725 Гоненко Р.В.

6 6 Бодак Владислав 1998 3 с. Ермаковское      77,50     140,0     115,0     205,0      460,0 +1 5     65,940 Налькин А.Н.

Весовая категория 93 кг
1 1 Гольцер Дмитрий 1993 КМС п. Шира      92,45     260,0     160,0     255,0      675,0 кмс 12     88,560 Гоненко Р.В.

2 2 Дегтяренко Юрий 1994 МС Локомотив Абакан      90,20     222,5     160,0     260,0      642,5 кмс 9     85,322 Тараканов С.Г.

3 3 Тараканов Виктор 1989 МС п. Шира      92,35     210,0     142,5     270,0      622,5 кмс 8     81,716 Гоненко Р.В.

4 4 Васильев Елисей 2001 1 Локомотив Абакан      91,45     185,0     135,0     220,0      540,0 +кмс 7     71,227 Сизиков Л.И.

5 5 Качкачишвили Роман 1982 - СК "Абакан" Абакан      90,85     162,5     150,0     220,0      532,5 +1 6     70,465 Самостоятельно

6 6 Хакимов Салават 1967 КМС Спортмастер Минусинск      91,50     170,0     167,5     180,0      517,5 1 5     68,241 Бычков А.Н.

7 7 Зайферт Илья 2006 - п. Шира      89,45     150,0      95,0     185,0      430,0 +2 4     57,338 Гоненко Р.В.

8 8 Гаврюк Артем 2002 - Школа №19 Черногорск      91,05     150,0     117,5     150,0      417,5 +3 3     55,187 Самостоятельно

Весовая категория 105 кг
1 1 Болотников Игорь 1986 1 Горилла Фит Абакан     104,15     192,5     142,5     250,0      585,0 +кмс 12     72,501 Савин Д.С.

2 2 Охальников Дмитрий 1994 3 Спортмастер Минусинск     103,85     185,0     130,0     210,0      525,0 +1 9     65,153 Хакимов С.А.



3 3 Измайкин Илья 2005 3 Локомотив Абакан     103,30     162,5      92,5     200,0      455,0 3 8     56,606 Сизиков Л.И.

Весовая категория 120 кг
1 1 Закутний Михаил 1989 - Горилла Фит Черногорск     118,25     215,0     160,0     240,0      615,0 +1 12     71,953 Ашихин Д.Ю.

Весовая категория 120+ кг
1 1 Шатков Алексей 1984 КМС Абакан     129,15     247,5     152,5     265,0      665,0 1 Л     74,914 Самостоятельно

2 2 Ващекин Виктор 2005 3 Горилла Фит Черногорск     129,50     245,0     150,0     240,0      635,0 +1 12     71,454 Ашихин Д.Ю.

3 3 Превар Андрей 2001 - п. Шира     121,55     180,0     100,0     160,0      440,0 +1 юн 9     50,864 Гоненко Р.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

ст. Ковалев Александр ВК Абакан

бок. Ковалева Ирина ВК Абакан

бок. Рузанова Алёна 1к Абакан

сек. Фомичев Дмитрий 3к Абакан

тех. контр. Дорин Алексей 2к Абакан

Результаты абсолютного зачёта мужчины
 Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Агеев Денис      89,53      590,0      69,45

2 Гольцер Дмитрий      88,56      675,0      92,45

3 Дегтяренко Юрий      85,32      642,5      90,20

4 Тараканов Виктор      81,72      622,5      92,35

5 Тишкин Вячеслав      81,23      515,0      64,55

6 Лисовцев Александр      80,92      550,0      73,70

7 Лейман Дмитрий      78,88      562,5      80,90

8 Петров Даниил      78,27      550,0      78,60

9 Курочкин Александр      75,81      547,5      82,95

10 Шатков Алексей      74,91      665,0     129,15

Результаты командного зачёта

1 Локомотив, Абакан 54 = 12+12+12+9+9 (394,37) 6 Спортмастер, Минусинск 21 = 9+7+5 (207,45)

2 п. Шира 47 = 12+12+9+8+6 (369,75) 7 СК "Абакан", Абакан 20 = 8+6+6 (183,69)

3 Ужур 25 = 9+9+7 (179,81) 8 Школа №19, Черногорск 10 = 7+3 (118,82)

4 Горилла Фит, Черногорск 24 = 12+12 (143,41) 9 Красноярск 8 = 8 (75,81)

5 Горилла Фит, Абакан 21 = 12+9 (131,03) 10 с. Ермаковское 5 = 5 (65,94)

Главная судейская коллегия

1 Ржапецский Р.Д. - главный судья 3к Минусинск

2 Ковалева Ирина - главный секретарь ВК Абакан

Главный судья соревнований Ржапецский Р.Д., гор.Минусинск

Главный секретарь соревнований Ковалева Ирина, гор.Абакан




